
 Jihočeský krajský fotbalový svaz 
  Skuherského 14, 370 01, České Budějovice 

 
 
 

1 
 

 

Zápis komise rozhodčích a delegátů č. 15 / 2022-2023 
ze dne 16. 11. 2022 

 

Přítomni: 

Jiří Pečenka – předseda, Ondřej Babka, Daniel Lovětínský, Jakub Matyš, Marek 
Peterka, Vlastimil Šnajder (online), Jaroslav Vrchota 

 

Program jednání: 

1) Vyhodnocení utkání 
2) Workshop vybraných DFA 
3) Nedostatky v ZoU na základě informací od STK  
4) Semináře před zahájením jarní části sezony 2022/2023 

 

 

1) Vyhodnocení utkání 

KRaD na základě dostupných informací a záznamů z utkání vyhodnotila odehraná 
utkání a přijala následující závěry: 

Utkání 2022310A1A1503 Hluboká nad Vltavou – Rudolfov 

Ve 43. minutě se R Jan Krčín dopustil chyby, když nenařídil PK pro hostující 
družstvo. 

KRaD na základě výše uvedené chyby omezuje delegaci R. 

Utkání 2022310A1A1504 Prachatice – Milevsko 

V 78. minutě se R Pavel Votava dopustil chyby, když nenařídil PVK a nevyloučil 
domácího brankáře D92 za zmaření zjevné brankové možnosti hraním míče rukou 
mimo pokutové území. 

KRaD na základě výše uvedené chyby omezuje delegaci R. 

Utkání 2022310A1A1505 Osek – Dražice 

V 81. minutě se AR1 Václav Němec dopustil chyby, když nesignalizoval ofsajd 
domácího hráče D10, který předcházel vstřelení branky. 

KRaD na základě výše uvedené chyby omezuje delegaci AR1. 

 



 Jihočeský krajský fotbalový svaz 
  Skuherského 14, 370 01, České Budějovice 

 
 
 

2 
 

 

Utkání 2022310A2B1307 Dačice – Veselí nad Lužnicí 

Ve 42. minutě se R Hynek Švec dopustil chyby, když nenařídil PK pro domácí 
družstvo. 

KRaD na základě výše uvedené chyby omezuje delegaci R. 

2) Workshop vybraných DFA 

Dne 16. 11. 2022 se uskutečnil v rámci konvence UEFA workshop pro vybrané DFA 
Jihočeského KFS. KRaD děkuje všem za příkladný přístup a bezproblémový průběh 
workshopu. 

 
3) Nedostatky v ZoU na základě informací od STK 

Utkání 2022310A3A1307 Větřní – Frymburk 

Rozhodčí Valeš Radek (ID 77091474) – v ZoU střídal v 58. minutě do hry hráč 
s číslem 1 Mertl Filip, v ZoU nebo ve zprávě rozhodčího není uvedeno, zda došlo 
k výměně brankáře nebo hráč nastoupil do hry. Číslem 1 může být označen pouze 
brankář, nikoliv hráč. 

Utkání 2022310A3C1301 Kestřany – Planá nad Lužnicí 

Rozhodčí Hladík Pavel (ID 63050453) – v ZoU je chybně uveden poločas utkání 0:0, 
dle uvedených minut a střelců, měl být poločas utkání 0:1.  

 

4) Semináře před zahájením jarní části sezony 2022/2023  

KRaD zahájila přípravu seminářů před zahájením jarní části sezony 2022/2023, 
které plánuje uskutečnit v průběhu měsíce února a března 2023. 

Jednotlivé termíny s rozdělením R a DFA budou zaslány všem e-mailem (po 
naplánování seminářů KRaD Řídící komise pro Čechy), nejpozději měsíc před 
konáním jednotlivých seminářů. 

 
 

        Pečenka Jiří, v. r. 

předseda KRaD KFS Jč. kraje 


